АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» мая 2021 года
пгт.Мортка

№ 124

О признании утратившими
силу муниципальные правовые акты

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов администрации городского поселения Мортка, администрация городского поселения Мортка постановляет:
1.Признать утратившими силу постановления администрации городского поселения Мортка:
1.1. От 10 января 2013 года №1 «О выборе организации для заключения публичного договора на оказание услуг по сбору и вывозу бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования городское поселение Мортка»;
1.2. От 27 июня 2013 года №72 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 10 января 2012 года №1 «О выборе организации для заключения публичного договора на оказание услуг по сбору и вывозу бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования городское поселение Мортка»;
1.3. От 28 января 2014 года №6 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 10 января 2012 года №1 «О выборе организации для заключения публичного договора на оказание услуг по сбору и вывозу бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования городское поселение Мортка»;
1.4. От 03 августа 2015 года №175 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 10 января 2012 года №1 «О выборе организации для заключения публичного договора на оказание услуг по сбору и вывозу бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования городское поселение Мортка»;
1.5. От 18 января 2016 года №5 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 10 января 2012 года №1 «О выборе организации для заключения публичного договора на оказание услуг по сбору и вывозу бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования городское поселение Мортка»;
1.6. От 22 декабря 2016 года №289 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 10 января 2012 года №1 «О выборе организации для заключения публичного договора на оказание услуг по сбору и вывозу бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования городское поселение Мортка»;
1.7. От 10 апреля 2017 года №67 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 10 января 2012 года №1 «О выборе организации для заключения публичного договора на оказание услуг по сбору и вывозу бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования городское поселение Мортка»;
1.8. От 31 апреля 2017 года №96 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 10 января 2012 года №1 «О выборе организации для заключения публичного договора на оказание услуг по сбору и вывозу бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования городское поселение Мортка»;
1.9. От 04 июля 2018 года №187 «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Мортка от 10 января 2012 года №1 «О выборе организации для заключения публичного договора на оказание услуг по сбору и вывозу бытовых отходов и мусора на территории муниципального образования городское поселение Мортка».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года №48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка».
3. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава городского поселения Мортка

А.А.Тагильцев

[bookmark: _GoBack]